
П РО ТО КО Л  №74 
уповноваженої особи 

Г У Н П  в Запорізькій області

м. Запоріжжя «05» червня 2023 р.вул. о. Матросова, 29Код згідно з ЄД РП О У замовника 40108688Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Щодо відміни відкритих торгів № UA-2023-05-22-011095-аМною, уповноваженою особою, Іриною ЛОГВИНЕНКО враховуючи статтю 11 Закону України «Про публічні закупівлі» з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “ Про публічні закупівлі” , на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою К М У від 12Л0.22 № 1178 (далі - Закон), Положенням про уповноважену особу (осіб) з організацій та проведення процедур закупівель-спрощених закупівель товарів, робіт та послуг в ГУН П  в Запорізькій області, що затверджене наказом ГУН П  в Запорізькій області від 09.10.2020 № 1510, розглянуто на порядку денному наступне питання:1 .Відповідно до підпункту 2 пункту 50 Особливостей замовник відміняє відкриті торги у разі неможливості усунення порушень, що виникли через виявлені порушення вимог законодавства у сфері публічних закупівель, станом на 19.05.2023 року за купівлі за типом -Відкриті торги з особливостями, автоматично оголошуються з періодом Аукціон. У період оголошення закупівлі стався технічний збій, інформація щодо Дати та часу проведення електронного аукціону у формі оголошення - відсутня. У  відповідності до листа ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн» збій стався під час проведення доопрацювання функціоналу, щодо повернення Аукціону. Станом на зараз , данне питання вирішено, закупівлі за типом процедури - Відкриті торги з особливостями, автоматично оголошуються з періодом Аукціон.2. Виходячи з наведеного вище та враховуючи порушення вимог законодавства у сфері публічних закупівель, які неможливо усунути необхідно, керуючись підпунктом 2 пункту 50 Особливостей, прийняти рішення про відміну відкритих торгів № UA-2023-05-22- 
011095-а - Послуги з встановлення ліцензійних ключів на ретранслятори Motorola SLR5500 за кодом ДК 021:2015: 48210000-3 - Пакети мережевого програмного забезпечення.
Керуючись вищезазначеними нормами уповноважена особа, вирішила:1. Відмінити відкриті торги на закупівлю Послуг з встановлення ліцензійних ключів на ретранелятори Motorola SLR5500 за кодом ДК 021:2015: 48210000-3 - Пакети мережевого програмного забезпечення UA-2023-05-22-011095-а відповідно до підпункту 2 пункту 50 Особливостей.2. Оприлюднити в електронній системі закупівель підстави прийняття рішення про відміну відкритих торгів на закупівлю Послуг з встановлення ліцензійних ключів на ретранслятори Motorola SLR5500 за кодом ДК 021:2015: 48210000-3 - Пакети мережевого



програмного забезпечення. № ЦА-2023-05-22-011095-а згідно з підпунктом 2 пункту 50 Особливостей.
Уповноважена особа: Ірина ЛОГВИНЕНКО



Д ЕРЖЗ АКУ m в ЛІ .он Л Д Й HBel публім.ї-» закупівлі України
Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ДЄРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН*'
04071, «.Київ, вул.Воздвиженська, SS
+380 (44) 46В-91-11
Код еД РП О У: 39008321
IBAN иД 4330S2S90000026000036210403

ВИХ. г

На Na _ _ _ _ _  ВІД________________

Г’’ол013Ие управліиня Націоііалілтої поліції в Запорізькій області •О.Матросова, 29,м.Запоріжжя, Запорізька області;», Україна, 69057

За результатом опрацювання Вашого звернення від 31.05.2023 року опсрач'ор авторігюваного елекгроіпюго майданчика «Держзакупівлі.Онлайн»повідіїмдяе ішступие.У відповідиос'гі до технічного завдання від головного адміністратора ■Дії «МР( )301МУ)>ч 26.05.2073 року після 18.00, було проведенодоопрацкиишня ф\пкціїчіалу, повернення періоду Аукціону, у закупівлі за гииом - Відкриті торгн з (тсобливос'гями. 1І.й> могло призвести до відсутності періоду Аукціону у зак\'Г!Інлях за тнпом Відк-рш'і торпі з особливостями.і 'таном па 30,05,2023 року, дане питання було вирішено, закупівлі за сипом -  Відк))нті торги з особливостями, автоматично оголошуються з періодом Аукціон.Додатеово повідомляємо, іцо ([іункціонал майданчика «Держзакупівлі.Онлайн» реалізовано відповідно до технічного сценарію («Технічного завдання»). розробленого Ад»мініс'і’ра'гором електронноїсіїстслиі »икуііівель ДГІ «ПРО'ІЮРРО».Дякуємо за ІЗаиіу довіру і сііодіиагмося її;! ііодалі.шу плідну співпраціо!

Іирсггоц 'ГОВ « Щ іш ь  кольта
https://www.d2o.com.ua

https://www.d2o.com.ua


ОГОЛОШЕННЯпро проведення відкритих торгів UA-2023-05-26-012910-a
Найменування замовника: Головне Управління Національної поліції в Запорізькій області
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в 
ЄДР:

Місцезнаходження замовника:

Контактна особа замовника, 
уповноважена здійснювати зв'язок з 
учасниками:

40108688
69057, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.О.Матросова, 29Логвиненко Ірина Сергіївна, +380612392094, finzp2020@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги
Назва предмета закупівлі: Послуги з встановлення ліцензійних ключів на ретранслятори Motorola SLR5500 за кодом ДК 021:2015: 48210000-3 - Пакети мережевого програмного забезпечення
Код за Єдиним закупівельним 
словником:

ДК 021:2015:48210000-3: Пакети мережевого програмного забезпечення
Назва
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Код згідно 3 Єдиним 
закупівельним 
словником, що 
найбільше 
відповідає назві 
номенклатурної 
позиції предмета 
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

МІісце 
поставки 
товарів або 
місце
виконання 
робіт чи 
надання 
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ПОСЛУГИ 3 ВСТАНОВЛЕННЯ ЛІЦЕНЗІЙНИХ КЛЮЧІВ НА РЕТРАНСЛЯТОРИ MOTOROLA SLR5500
ДК 021:2015: 48218000-9 — Пакети програмного забезпечення для управління ліцензіями

4 послуга 69057, Україна, Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Олександра Матросова, буд. 29
до зо червня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, Тип днів Розмір
(днів) оплати,

(%)

mailto:finzp2020@ukr.net


Надання Оплата здійснюється Замовником в Післяоплата 7 Банківські 100послуг національній валюті (українській гривні), в безготівковій формішляхом перерахування грошовихкоштів на розрахунковий рахунокВиконавця, на підставі виставленого рахунку та Акту приймання-передачі наданих Послуг, протягом семи банківських днів з дня отримання рахунку та Акту приймання-передачі від Виконавця.
Очікувана вартість предмета 
закупівлі:

143 900,85 UAH
Розмір мінімального кроку 
пониження ціни:

Математична формула для 
розрахунку приведеної ціни (у разі її 
застосування):

відсутня
Кінцевий строк подання тендерних 
пропозицій:

03 червня 2023 20:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних 0,00 UAH
пропозиції (якщо замовник вимагає 
його надати):

Вид забезпечення тендерних 
пропозиції (якщо замовник вимагає 
його надати):

відсутній
Дата та час розкриття тендерних 
пропозицій:

03 червня 2023 20:00
Дата та час проведення 
електронного аукціону:

відсутній




